
 

2020年 4月 28日 

各 位 

会 社 名 ＶＴホールディングス株式会社 

代表者名 代表取締役社長 高橋 一穂 

  （コード：7593 東証、名証 1部） 

問合せ先 常務取締役管理部長 山内 一郎 

  （TEL．052－203－9500） 

 

 

2020年 3月期連結決算発表の延期に関するお知らせ 

 

 

当社は、2020 年 3 月期の決算発表につきまして、5 月 15 日（金）に行うことを予定しておりましたが、

5月 27日（水）に延期することといたしましたので、お知らせいたします。 

 

記 

１． 発表延期の理由 

当社は、2020 年 3 月期の決算発表に向けて決算作業を進めてまいりましたが、この度の新型コロナ

ウィルス感染拡大および緊急事態宣言の発令や外出自粛要請等の影響により、監査手続きを含めた決算

業務全般の進捗に遅れが生じております。 

イギリス、スペイン、南アフリカの子会社においては、ロックダウン以降、リモートワークによる決

算業務を強いられており、また、国内におきましても、主に緊急事態宣言の発令以降、急遽リモート

ワークに切り替えるなど、社員や外部の監査人の安全確保に十分配慮しながら業務を遂行していること

もあり、通常より時間を要する見込みであります。 

以上のことから、下記のとおり決算発表を延期することといたしました。 

 

2020年 3月期連結決算発表   5月 27日（水）16時 00分 予定 

 

２． 決算説明会について 

証券アナリスト・機関投資家向けの決算説明会につきましては、新型コロナウィルスの感染拡大の防

止および安全確保の必要性等を勘案し、実施を見送ることといたしました。 

 

 

当社グループは引き続き、社員とその家族、お客様をはじめとするすべてのステークホルダーの安全確

保を最優先事項としながら、事業への影響を最小限に抑えるべく最善の努力を継続してまいります。 

株主、投資家をはじめとする関係者の皆様にはご迷惑とご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜り

ますようお願い申し上げます。 

以上 


